令和 7 年 3 月 24 日

お 客 様 各 位

宮 城 交 通 株 式 会 社

「蔵王ハイライン道」 通行料金改定のお知らせ

平素より有料道路「蔵王ハイライン」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

令和７年４月１日(火)より、通行料金改定を致します。

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

車種区分 券種 現行料金 新料金

二輪自動車(125cc 超)※1
通常券 390 円 450 円

障がい者割引※2 200 円 230 円

軽自動車

小型自動車

普通自動車

乗用

貨物

通常券 550 円 600 円

障がい者割引※2 280 円 300 円

回数券 5,500 円 6,000 円

バス型自動車

ﾏｲｸﾛﾊﾞｽ
通常券 1,340 円 1,500 円

路線ﾊﾞｽ

その他
通常券 2,160 円 2,400 円

大型貨物自動車等

※1 125cc以下、自転車、歩行者は通行できません。

※2 適用の場合は料金所で障がい者手帳を提示いただく必要があります。

以上

お問い合わせ

宮城交通株式会社

観光事業部観光課

電話 022-771-5323

FAX 022-218-3162